
Załącznik do Obwieszczenia Nr 7/2014 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Uchwała nr X/95/2003 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 25 września 2003 r.

w sprawie nadania nazw ulicom. 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, Dz.U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§  1.1) Nadać nazwy ulicom w miejscowości Lisi Ogon Gmina Białe Błota zgodnie 

z oznaczeniami na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: Bydgoska, 

Cicha, Diamentowa, Dożynkowa, Drzewna, Dworska, Gajowa, Gminna, Handlowa, 

Hubertusa, Igrzyskowa, Jantarowa, Jeździecka, Kłosowa, Kręta, Krótka, Kurierska, 

Lazurowa, Łanowa, Łąkowa, Łowiecka, Łowiskowa, Myśliwska, Notecka, 

Nowowiejska, Olimpijska, Orna, Parkowa, Piesza, Platynowa, Plażowa, Pocztowa, 

Pogodna, Polna, Potokowa, Potulicka, Północna, Prosta, Przełajowa, Przy Kanale, Przy 

Lesie, Przyjazna, Pszczela, Rekreacyjna, Rolna, Rzemieślnicza, Sarnia, Sielska, 

Sierpowa, Siewna, Skośna, Słoneczna, Słonecznikowa, Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Srebrna, Starowiejska, Startowa, Stawowa, Stroma, Strzelecka, Szczecińska, 
Szlachecka, Tatarakowa, Toruńska, Twarda, Urodzajna, Usługowa, Wiejska, 

Wiklinowa, Wodna, Wspólna, Zacisze, Zajęcza, Zakątek, Zbożowa, Złota, Żniwna, 
Żywiecka. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

1) W brzmieniu ustalonym uchwałą Nr RGK.0007.156.2012 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 listopada 2012 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2012, poz. 

3421 ).

Id: F21CDA65-4848-4149-A491-51150E2A493F. Podpisany Strona 1



§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: F21CDA65-4848-4149-A491-51150E2A493F. Podpisany Strona 2



Id: F21CDA65-4848-4149-A491-51150E2A493F. Podpisany Strona 3


